
Acuerdo de 27 de junio, nombrando Comandantes á Distrito. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Unico – Nombranse, Comandantes del distrito de Acoyapa, 
al Capitan don Victor Cuadra: del de Juigalpa, al Tenien- 
te Coronel don Martin Baez: i del de Teustepe. al 

Capitan don Pedro Ramírez. 
Comuniquese—Managua, junio 27  de 1867 — Guzman. 

o 

http://enriquebolanos.org/

